
 

Viljandi Vallavolikogu alatise kodanike ühenduste ja külaarengu komisjoni  

tegevuse aruanne 2023. aastal 

 

Komisjoni liikmed: Liina Soovere, Väino Viidebaum, Leo Aasa, Ellen Piirak, Ülar Saar, Ando Tulvik, 

Tarmo Türk, Kalle Nukka, Rein Ilves. 

2023. aastal toimus 8 komisjoni koosolekut. 

Koosolekud toimusid: 24.01.2023, 27.02.2023, 23.05.2023, 27.06.2023, 29.08.2023, 26,09.2023, 

28.11.2023, 27.12.2023. 

Seitsmel korral juhtis komisjoni koosolekut komisjoni esimees Liine Soovere, ühel korral juhtis komisjoni 

koosolekut komisjoni aseesimees Väino Viidebaum. Kõikidel komisjoni koosolekutel oli otsuste 

vastuvõtmiseks kvoorum koos. 

Mida oleme teinud: 

Ühendus valla ja kogukondade vahel. 

1. Vallas alustas tööd uus kogukonnatöö spetsialist, kelle positsiooni tekkimine arenes välja läbi 

Kogukondade ja omavalitsuste koosloome koolitusprogrammist. Oleme tihti infot vahendanud just 

kogukonnatöö spetsialistiga, et teda kutsuda komisjoni koosolekule või, et ta annaks ülevaate/ sisendi 

toimuvale. 
2. Aktiivgrupis osalemine mõningate komisjoni liikmete poolt on oluline, mis on edendanud ka 

aktiivgrupis tegutsemist ja osalemist. 
 

Vallavolikogu materjalid oleme alati üle vaadanud ja proovida mõningaid teemasid lahata. 

Valla kodulehe, ajalehe Viljandi Valla Teataja ja sotsiaalmeedia kanalites info parendamise 

ettepanekud 

Läbivaks teemaks on info kättesaadavaus ja kodulehe loogiline ülesehitus. Kalendri kasutamine, uudisvoos 

info jagamine, süsteemsus jmt. Oleme esitanud erinevaid tähelepanekuid ja ettepanekuid. 

Komisjon on teinud ettepaneku kajastada edaspidi jooksva kuu üritusi üks kuu varasemas ajalehes Viljandi 

Valla Teataja. 

Komisjon tegi ettepaneku muuta Viljandi Vallavolikogu  30.10.2019 määruse  nr  84  „Viljandi  valla  

kaasavaeelarve  menetlemise kord“ muutmine punkti 1 ja sõnastada see järgmiselt:„1) muuta §-i 3 lisades 

lõike 3 järgmises sõnastuses: „(3) Kaasava eelarve ettepaneku investeeringuobjekt ei saa asuda 

külas/alevikus kuhu on eelneva 5 aasta jooksul rajatud kaasava eelarve vahenditest investeeringuobjekt. 

Viljandi vallas on 126 küla. Et kaasata kõiki valla piirkondi ja et ka väikesed külad tahaksid kaasava eelarve 

vooru taotlust esitada, on mõistlik jätta kaasava eelarve voorus nö pausi ajaks viis aastat (küla/alevik, kes 

on kaasava eelarve võitnud ei saa osaleda kaasava eelarve konkursil järgmisel viiel aastal), nii nagu 

juunikuu komisjoni koosolekul ettepaneku tegime. Kui pausiks on kolm aastat, võib tekkida olukord, et 

ring saab täis ja iga kolme aasta tagant võidab sama suur küla kaasava eelarve vooru ja väiksematel küladel 

kaob motivatsioon taotlust esitada. Anname ka väiksematele küladele võimaluse kaasava eelarve raames 

oma küla arendada. 

 

 



Külas on käinud 

Komisjoni koosolekutest on kutsututena osa võtnud Viljandi valla abivallavanem Alvar Pähkel, 

finantsosakonna juht Tiina Jaksi, haridus- ja kultuuriosakonna juht Evelyn Härm, kogukonnatöö-

spetsialistid Katrin Reimo, Liia Sirel. 

Olen jätkuvalt proovinud alati aktiivset kaasamõtlemist propageerida, andnud tagasisidet, peegeldanud, 

andnud infot kogukondades toimuvate ürituste/ üleskutsetega (mis on ka avalikult kättesaadav info) ja 

teinud järeldusi erinevatest dokumentidest, üldistest tavadest, üritustest jne.  

  

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Liina Soovere 

vallavolikogu kodanike ühenduste ja  

külaarengu komisjoni esimees 
 

 

 


